2007 年 11 月 27 日
お取引先各位

株式会社 NTT ファシリティーズ
営業本部 法人統括部

蓄電池及び無停電電源装置の価格改定について

 平素は、無停電電源装置「FU シリーズ」に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、これまで蓄電池及び無停電電源装置の価格維持に努めてまいりましたが、昨今の

銅、鉛等の金属材料の高騰により、蓄電池の原価コストに大きな影響が出ていることから、企業努力

だけではどうしても吸収しきれない事態となり、これらの安定的な供給が困難な状況となりました。
つきましては、蓄電池及び無停電電源装置の販売価格を下記のとおり改定させていただきたく宜し

くお願い申し上げます。
弊社では、皆様により良い製品をご提供できるようより一層の努力をして参る所存でございます

ので、何卒ご理解をいただきますとともに、今後とも弊社製品をご愛用いただきますよう、宜しく

お願い申し上げます。

記

１. 価格改定率
（1）蓄電池全品   ：現行価格 25～30％増し
（2）無停電電源装置 ：現行価格 3～10％増し

２. 改定実施日
 （1）蓄電池     ：平成 19 年 12 月 1 日
 （2）無停電電源装置 ：平成 19 年 12 月 14 日

以上